

Updated 1/10/2024

### 3SquaresVT Over-The-Counter Medical Product Pricing List.

This list includes the pricing information for commonly used over-the counter (OTC) medical products. OTC products not listed here are still considered eligible medical deductions for the 3SquaresVT program with a medical providers recommendation.

Over The Counter Product	Typical Size/Price	Estimated Price/Unit	Product Type
1" x 3" Flexible Fabric Strip Adhesive Bandage	100ct/\$5.73	\$0.06	Miscellaneous
3x4 Not adherent telfa pads	100ct/\$14.96	\$0.15	Miscellaneous
5HTP	60/\$21.50	\$0.36	Vitamin/Supplement
A&D ointment	4oz./\$6.29	\$1.57	Lotion /Ointment
AA Batteries	10 Pack/\$8.49	\$0.85	Miscellaneous
Acai	60ea/\$8.99	\$0.15	Vitamin/Supplement
Ace Elastic Bandage (Stretch Netting)	3 inch/\$6.49	\$2.16	Miscellaneous
Acetaminophen (Excedrin)	100 caps/\$10.99	\$0.11	Pain relief
Acetaminophen (Tylenol)	100 tabs/\$12.99	\$0.13	Pain relief
Acetaminophen, Extra Strength	100 tabs/\$14.99	\$0.15	Pain relief
Acetyl 2 carnitine	30 tabs/\$14.99	\$0.50	Vitamin/Supplement
Acne Wash (oil-free)	9.1 fl.oz/\$7.99	\$0.88	Shampoo/Soap
Aconitum Napellus	240ea/\$14.55	\$0.06	Vitamin/Supplement
ACT Anticavity Mouthwash (Alcohol Free)	18 fl oz/\$4.99	\$0.28	Dental
ACT Dry Mouth Lozenges (not gum)	18ea/\$5.49	\$0.31	Dental
Activated Charcoal	100 tabs/\$10.99	\$0.11	Vitamin/Supplement
Active-C with Bioflavonoids	250tabs/\$14.99	\$0.05	Vitamin/Supplement
Adhesive remover wipes	100ct./3.32	\$0.03	Miscellaneous
Adhesive Tape	1 roll/\$3.99	\$3.99	Miscellaneous
Adrenal Balance (FoodScience of VT)	90 caps/\$34.40	\$0.38	Vitamin/Supplement
Adrenal Formula	60caps/\$34.50	\$0.58	Vitamin/Supplement
Adult Swim Pull-up Underwear	18ct./\$13.99	\$0.78	Incontinence
Advanced GI Tract Solution	120caps/\$29.95	\$0.25	Digestive
Advances eye and vision formula (capsules)	60caps/\$37.99	\$0.63	Eye Care
Afrin Sinus	.5oz/\$9.99	n/a	Vitamin/Supplement
Afterbite	0.5 oz/\$5.49	n/a	Lotion /Ointment
Airborne, Emergen-C	30 tabs/\$18.99	\$0.63	Vitamin/Supplement
Ajipure arginine	60 caps/\$7.99	\$0.13	Vitamin/Supplement
Albizia	4 oz/\$36.40	\$9.10	Vitamin/Supplement
Alcohol pads	200/\$3.49	\$0.02	Alcohol
Alcohol, rubbing	16fl oz/\$2.49	n/a	Alcohol
Aleve (Naproxen)	80 gels/\$12.99	\$0.16	Pain relief
Align Probiotic	28 count/\$25.99	\$0.93	Digestive
Alkaloi Original Nasal Wash	48oz/\$20.75	\$0.43	Allergy/Cold/Flu
Alkalol Nasal Wash Mucus Solvent and Cleaner	16 oz/\$9.99	\$0.62	Allergy/Cold/Flu
Alka-Seltzer	75 tabs/\$12.49	\$0.17	Digestive
Alka-Seltzer Plus	20 gel caps/\$7.99	\$0.40	Digestive
All Terrain Poison Ivy & Oak Soap Bar	4 oz/\$6.46	\$1.62	Shampoo/Soap
Allegra Allergy 24hr.	30 tabs/\$22.99	\$0.77	Allergy/Cold/Flu
Allergy 4 Hour (Chlorpheniramine)	50 count/\$6.99	\$0.14	Vitamin/Supplement
Allerplex	150caps/\$44.99	\$0.30	Vitamin/Supplement
Aloe Vera Gel	32 oz/\$23.49	\$0.73	Vitamin/Supplement
Alpha Lipoic Acid	60 capsules/\$29.99	\$0.50	Vitamin/Supplement
Always Discreet Underwear (Female)	26ea/\$23.99	\$0.92	Incontinence
Ammens Deodorant Powder	1.1 oz/\$7.79	\$7.08	Sanitizer
AMPK Metabolic Activator	60tabs/\$55.98	\$0.93	Vitamin/Supplement
Andrographis	60ea/\$24.99	\$0.42	Vitamin/Supplement
Ankle Support	\$14.99	n/a	Miscellaneous
Antibiotic Ointment (Neosporin)	1 tube/\$6.99	n/a	Lotion /Ointment
Antifungal Solution (Fungi Nail Maximum Strength)	1 fl. oz/ \$15.99	n/a	Foot
Anti-Itch Spray	2oz/ \$5.79	\$2.90	Miscellaneous
Antioxidant	60 tabs/\$7.99	\$0.13	Vitamin/Supplement
Apo-Hepat	100ml/\$39.00	n/a	Vitamin/Supplement

Apple Cider Vinegar Pills	60ct/\$6.89	\$0.11	Vitamin/Supplement
Aquaphor	7oz/\$11.99	n/a	Lotion /Ointment
AREDS 2 (vitamin & supplement)	120 gels/\$33.99	\$0.28	Eye Care
Argan Oil - Hair, Skin and Nails	90 Count/\$16.99	\$0.19	Oils
Arginex Dietary Supplement	90tabs/\$36.00	\$0.40	Vitamin/Supplement
Arnica cream	4oz/\$16.99	N/A	Lotion /Ointment
Arnica Montana (internal pain reliever)	80 caps/\$6.99	\$0.09	Pain relief
Arnicare Arthritis	60tabs/\$12.49	\$0.21	Vitamin/Supplement
Arnicare Gel (pain relief)	2.6oz/\$9.99	n/a	Pain relief
Artemisinin	90caps/\$49.99	\$0.56	Miscellaneous
Artificial Tear (lubricant eye drops)	15ml./\$8.99	n/a	Eye Care
Artificial Tear (single vials)	32 vials/\$8.99	\$0.28	Eye Care
Artificial Tears	.5oz/\$8.29	n/a	Eye Care
Ashwagandha	120 Count/\$15.99	\$0.13	Vitamin/Supplement
Asper crème	2.7oz/\$7.89	n/a	Pain relief
Asper crème with lidocaine	4.3oz/\$11.49	1oz \$2.67	Lotion /Ointment
Aspirin	500 tabs/\$8.00	\$0.02	Pain relief
Aspirin (Bayer Low Dose)	300 tabs/\$12.79	\$0.04	Pain relief
Aspirin (Bayer)	200 tabs/\$9.89	\$0.05	Pain relief
Astaxanthin (4mg)	60ea/\$21.99	\$0.37	Vitamin/Supplement
Astragalus	60caps/\$19.99	\$0.33	Vitamin/Supplement
Astragalus Liquid	1oz/\$6.89	n/a	Vitamin/Supplement
Astragalus Root	180 Caps/\$11.79	\$0.07	Vitamin/Supplement
AZO Bladder Control	54 caps/\$22.99	\$0.42	Digestive
B1 Natural	100ea/\$11.49	\$0.04	Vitamin/Supplement
B-12 Spray	2oz/\$13.99	\$6.99oz	Vitamin/Supplement
Baby Allegra	8 fl oz/\$22.99	\$2.87	Allergy/Cold/Flu
Baby Powder	22oz/\$4.99	n/a	Miscellaneous
Baby Shampoo	15 oz/ \$5.49	\$.37 per oz	Shampoo/Soap
Baby Wipes	864ct./\$26.99	\$0.03	Incontinence
Bacopa	90ct./\$9.87	\$0.11	Vitamin/Supplement
Bag Balm	8oz/\$9.99	1oz \$1.25	Lotion /Ointment
Bandaid antiseptic wash	8oz/\$8.12	1oz \$1.01	Lotion /Ointment
Band-Aids	100ea/\$8.49	\$0.09	Miscellaneous
Basil (Pill)	60 Caps/\$10.99	\$0.18	Vitamin/Supplement
Batteries (9V)	4/\$15.99	\$3.75	Miscellaneous
Batteries (AAA)	10/\$9.99	\$1.00	Miscellaneous
B-Complex	100tabs/\$8.99	\$0.09	Vitamin/Supplement
B-Complex Liquid	2 oz/\$8.29	\$4.15	Vitamin/Supplement
B-Complex w/ Metafolin	60 count/\$24.00	\$0.40	Vitamin/Supplement
Bee Pollen Blend	180caps/\$14.49	\$0.08	Vitamin/Supplement
Bees Wax	16oz/\$14.95	\$0.93	Miscellaneous
Beet Root Extract	100tabs/\$6	\$0.06	Vitamin/Supplement
Belt Shields	30/\$9.88	\$0.32	Miscellaneous
Benadryl Tablets	48 tabs/\$7.99	\$0.17	Allergy/Cold/Flu
BenGay (pain reliever)	2 oz./\$4.89	\$2.45	Lotion /Ointment
Benzoyl Peroxide Acne Treatment Cream	1oz/\$6.79	n/a	Lotion /Ointment
Berberine	50ea/\$19.99	\$0.40	Vitamin/Supplement
Berberine	60ea/\$10.99	\$0.18	Vitamin/Supplement
Bergamont Essential Oil	0.51 fl oz/\$6.99	n/a	Oils
Beta Carotene	90 gels/\$16.99	\$0.19	Vitamin/Supplement
Betadine	8fl.oz./\$17.99	n/a	Sanitizer
Betaine HCL	120 caps/\$21.79	\$0.18	Vitamin/Supplement
Betasitosterol 375mg	250ea/\$29.98	\$0.11	Vitamin/Supplement
Bezwecken Hydration Ovals Suppositories	16ea/20.99	\$1.31	Feminine Hygiene
Bifido Biotics	60/\$26.90	\$0.45	Vitamin/Supplement
Bile salt	180/\$26.95	\$0.15	Vitamin/Supplement
Billberry	90ea/\$24.99	\$0.28	Vitamin/Supplement
Bio B-100	180ct/\$17.90	\$0.99	Vitamin/Supplement
Bioavailable Folate	30 tabs/\$13.50	\$0.45	Vitamin/Supplement
Bioderm	8.33oz/\$9.99	\$1.20	Miscellaneous

Biofreeze gel	4 oz./\$12.9	n/a	Pain relief
BioGenesis Intestinal Support Complex	160g/\$49.99	\$0.31	Digestive
Biotene (dry mouth gel)	33.8 fl.oz./\$12.49	\$0.37	Dental
Bio-tene Mouthwash	16oz/\$7.99	\$0.50	Dental
Biotin (Nature's Bounty Ultra Strength 10,000 mcg)	120gels/\$16.99	\$0.14	Vitamin/Supplement
Bitter Melon	60ct/\$9.99	\$0.17	Vitamin/Supplement
Bitters (Bitter Melon Caplets)	60ea/\$16.99	\$0.28	Vitamin/Supplement
Black Cohosh	180caps/\$14.49	\$0.09	Vitamin/Supplement
Black Cumin Seed Oil	60 tabs/\$24.00	\$0.40	Vitamin/Supplement
Blackstrap Molasses	120/\$6.48	\$0.05	Vitamin/Supplement
Bleach	77oz/\$4.99	\$0.06	Miscellaneous
Blue Emu Rub	2.7 oz/\$18.99	\$7.03	Lotion /Ointment
Blue Heat (Deep Blue) Essential Oil	0.16 fl oz/\$42.67	n/a	Oils
Bo Kool Headache Patches	6 Patches/\$6.29	\$1.05	Pain relief
Body Anew Oral Drops	150ml/\$30.39	n/a	Dental
Body Glide (Deoderant)	3.4oz/\$19.99	\$5.88	Shampoo/Soap
Bone & Joint	30 tabs/\$23.99	\$0.80	Vitamin/Supplement
Bone Broth Protein	17.4oz/\$39.99	\$2.29	Vitamin/Supplement
Bone Strength (New Chapter)	180 caps/\$89.95	\$0.50	Vitamin/Supplement
Boron Complex 3 Mg	90caps/\$9.00	\$0.10	Vitamin/Supplement
Boswellia	60ea/\$14.49	\$0.24	Vitamin/Supplement
Boswellia Resin Extract	100 tabs/\$6.98	\$0.06	Vitamin/Supplement
Bottle Liner	100/\$7.59	\$0.08	Miscellaneous
Breast Defend	120caps/\$107.95	\$0.90	Vitamin/Supplement
Breath Right Strips	30/\$14.99	\$0.50	Allergy/Cold/Flu
Broad Spectrum Sunscreen	3oz/\$10.79	n/a	Lotion /Ointment
Bromelain	60caps/\$19.99	\$0.33	Vitamin/Supplement
Bunion Cushions	5ea/\$6.99	\$1.39	Miscellaneous
Bupleurum Live Cleanse	72tabs/\$9.61	\$0.13	Vitamin/Supplement
Burbur Pinella	2oz/\$41.75	n/a	Vitamin/Supplement
Burdock Tincture	1 oz/\$11.44	n/a	Vitamin/Supplement
Butterbur	60caps/\$15.59	\$0.26	Vitamin/Supplement
Butyrate	100ct./\$27.05	\$0.27	Digestive
Calamine Lotion	6oz./\$5.49	n/a	Lotion /Ointment
Cal-Amo	90 Count/\$26.69	\$0.30	Vitamin/Supplement
Calcium (Caltrate)	90 tabs/\$11.99	\$0.13	Vitamin/Supplement
Calcium Lactate	100 Count/\$12.99	\$0.13	Vitamin/Supplement
Calcium Magnesium w/ D3	180 tabs/\$32.10	\$0.18	Vitamin/Supplement
Calendula Herb (powder form)	16oz/\$29.00	\$1.81	Vitamin/Supplement
Callus Remover Pads	25ea/\$29.99	\$0.83	Foot
Calm Magnesium	16oz/\$40.95	n/a	Vitamin/Supplement
Calmoseptine	4oz./\$15.99	n/a	Lotion /Ointment
Candaclear 4	30ct./\$65.40	\$2.18	Vitamin/Supplement
Candi Bactin BR	180/\$76.95	\$0.43	Vitamin/Supplement
Cantharsis	80ea/\$6.99	\$0.08	Vitamin/Supplement
Capsaicin Cream	1.5fl oz/\$11.99	n/a	Lotion /Ointment
Carditone Dietary Cardiovascular Support	60caplets/\$34.50	\$0.58	Vitamin/Supplement
Carlson Super 2 daily vitamin	120 count/\$31.93	\$0.26	Vitamin/Supplement
Carpe under breast sweet lotion	2oz/\$32.92	1oz \$16.47	Lotion /Ointment
Castor Oil	4oz/\$5.79	\$1.45	Oils
Cat's Claw	100ea/\$10.49	\$0.11	Vitamin/Supplement
Cataplex E2	360 tabs/\$70.20	\$0.20	Vitamin/Supplement
Catheter (Female)	30ea/\$26.99	\$0.89	Incontinence
Cavilon No-String Barrier Film	25 Wipes/ \$10.99	\$0.44	Miscellaneous
Cayenne pills	90/\$16.77	\$0.19	Vitamin/Supplement
Cebria Memory Boost Ultra Blend	30ea/\$49.99	\$1.66	Vitamin/Supplement
Celluvisc Lubricant Eye Gel	30ea/\$14.25	\$0.47	Eye Care
CeraVe Daily Moisturizing Facial Cream - AM	3oz/\$14.99	N/A	Lotion /Ointment
CeraVe Daily Moisturizing Facial Cream - PM	3oz/\$14.99	N/A	Lotion /Ointment
CeraVe Face Cleanser	16oz/\$15.99	\$0.99	Shampoo/Soap
CeraVe Lotion	12oz/\$16.99	n/a	Lotion /Ointment

Cetaphil Lotion	16oz/\$13.99	\$0.87	Lotion /Ointment
Chamomile Powder	16oz/\$25.99	\$1.62	Vitamin/Supplement
Chapstick	1 tube/\$1.29	n/a	Miscellaneous
Chia Seed (Pill Form)	60 count/\$4.48	\$0.07	Vitamin/Supplement
Children's Benadryl	8oz/ \$11.99	\$1.50	Allergy/Cold/Flu
Children's Chewable Advil	24 tabs/\$6.49	\$0.27	Pain relief
Chlorella (supplement)	120 tabs/\$11.99	\$0.10	Vitamin/Supplement
Chlorocaps	90caps/\$32.15	\$0.36	Vitamin/Supplement
Chlorophyll/Alfalfa	300 Caps/\$17.49	\$0.06	Vitamin/Supplement
Cholesterol Defense	60 tabs/\$12.95	\$0.22	Vitamin/Supplement
Cholesterpure (phytosterol complex)	100 caps/\$18.97	\$0.19	Vitamin/Supplement
CholestSure	90 count/\$38.99	\$0.43	Vitamin/Supplement
Choline Bitartrate	100ct./\$14.80	\$0.15	Vitamin/Supplement
Chondo-Relief Plus	180caps/\$25.90	\$0.14	Vitamin/Supplement
Chromium Picolinate	100 caps/\$8.49	\$0.08	Vitamin/Supplement
Cinnamon (Pill Form)	100 count/\$5.99	\$0.06	Vitamin/Supplement
Cinnamon Bark	120caps/\$12.99	\$0.11	Vitamin/Supplement
Cir Q Tonic	90 tabs/\$27.00	\$0.30	Vitamin/Supplement
Circuplex	150ea/\$53.00	\$0.35	Vitamin/Supplement
CLA Linoleic Acid (Omega 6)	180ea/\$45.99	\$0.25	Vitamin/Supplement
Claritin	30 tabs/\$24.99	\$0.83	Allergy/Cold/Flu
Claritin	45ea/\$36.99	\$0.82	Allergy/Cold/Flu
Claritin	30ea/\$22.99	\$0.76	Allergy/Cold/Flu
Cleansing Eyelid Wipes Moist Pads	30ct./\$13.49	\$0.45	Eye Care
Clotrimazole Cream	.5oz/\$7.99	n/a	Lotion /Ointment
Clove (essential oil)	1 oz./\$6.99	n/a	Oils
Cocnut Butter	7oz/\$7.69	\$1.10oz	Vitamin/Supplement
Cocoa Butter	6.7 oz/\$9.99	n/a	Lotion /Ointment
Coconut Oil Pills	100ct./\$6.88	\$0.07	Vitamin/Supplement
Cod Liver Oil	90 gels/\$9.99	\$0.11	Oils
Cod Liver Oil (liquid)	8.4 oz/ \$20.99	\$2.50	Oils
Coffea Cruda	240ea/\$14.99	\$0.06	Vitamin/Supplement
Cola Syrup	4oz/\$4.99	\$1.24	Vitamin/Supplement
Cold Calm	60 tabs/\$13.19	\$0.22	Allergy/Cold/Flu
Cold Sore Treatment (camphophenique)	.23 oz/\$5.99	n/a	Allergy/Cold/Flu
Colgate toothpaste	6oz./\$3.99	n/a	Dental
Collagen Peptides Vital Protein	32oz./\$35	n/a	Vitamin/Supplement
Collagen Powder	3.5 oz/\$12.49	\$3.57	Vitamin/Supplement
Colcidal Silver Liquid	2oz/\$17.99	\$8.99	Vitamin/Supplement
Colloidal Trace Mineral	8fl oz/\$20.99	\$2.62	Digestive
Commode Liners	20ea/\$19.99	\$0.99	Incontinence
Compression socks	1 pair/\$9.49	1 pair	Miscellaneous
Compression Wrap (Elastic Bandage)	1wrap/\$5.19	n/a	Miscellaneous
Congaplex	90tabs/\$22.96	\$0.26	Vitamin/Supplement
Contact Solution	4oz/\$3.99	\$1.00	Eye Care
Cooling Pad (tucks)	100 pads/\$7.99	\$0.08	Lotion /Ointment
Copper 1mg	100ea/\$6.99	\$0.06	Vitamin/Supplement
COQ-10 Coenzyme	30 caps/\$21.79	\$0.73	Vitamin/Supplement
COQ-10 Coenzyme (Liquid)	30 caps/\$21.79	\$0.73	Vitamin/Supplement
Cordyceps	60 caps/\$12.99	\$0.22	Vitamin/Supplement
Coricidin Cough & Cold	16 tabs/\$6.99	\$0.44	Allergy/Cold/Flu
Corn Cushions	18count/ \$5.99	\$0.33	Foot
Correctol Tea Laxative	16 bags/ \$5.99	\$0.37	Digestive
Cortine	60 caps/\$11.85	\$0.20	Vitamin/Supplement
Cortisol Manager (Stress Hormone Stabilizer)	30ea/\$24.40	\$0.81	Vitamin/Supplement
Cortizone or Benadryl Cream	3.5 oz./\$11.99	\$3.43	Lotion /Ointment
Cottenelle Flushable Wipes	84 count/\$4.69	\$0.05	Miscellaneous
Cotton Balls	80 rounds/\$2.99	\$0.04	Miscellaneous
Cotton Face Mask	5ea/\$11.88	\$2.37	Miscellaneous
Cotton Sleeve	1/\$0.50	\$0.50	Miscellaneous
Cotton Swabs (Q-tips)	1 box of 500/\$4.89	n/a	Miscellaneous

Cotton Tipped 6" applicator	1000ea/\$14.99	\$0.02	Miscellaneous
Cough Drops (Sucrets)	18 lozanges/\$3.99	\$0.22	Allergy/Cold/Flu
Cough drops- sugar free (Halls)	25ct./\$2.50	\$0.10	Allergy/Cold/Flu
Cranberry concentrate	100ea/\$16.99	\$0.17	Vitamin/Supplement
Cranberry pills	120 pills/\$20.99	\$0.17	Vitamin/Supplement
Crataegus Oxyacantha	125ml/\$32.50	n/a	Vitamin/Supplement
Curad Antiviral Facemasks	10masks/\$12.99	\$1.30	Miscellaneous
Curaphen	60/\$38.99	\$0.65	Vitamin/Supplement
Curaphen	60caps/\$38.99	\$0.65	Vitamin/Supplement
Cystex	40ct./12.79	\$0.32	Miscellaneous
D Ribose (850mg Caps)	120 Caps/\$35.99	\$0.30	Vitamin/Supplement
D3 and K2	90/\$9.88	\$0.10	Vitamin/Supplement
Dandelion Root	100 Caps/\$5.59	\$0.06	Vitamin/Supplement
Dandelion Tincture	1 oz/\$4.99	n/a	Vitamin/Supplement
DayQuil LiquiCaps (cold/flu)	16 gels/\$7.99	\$0.50	Allergy/Cold/Flu
DayQuil Liquid (cold/flu)	12oz./\$7.99	\$0.67	Allergy/Cold/Flu
Deglycyrrhizinated licorice	200 caps/\$23.98	\$0.12	Vitamin/Supplement
Dehydron (5mg)	90 caps/\$13.95	\$0.16	Vitamin/Supplement
Delsym Cough Syrup	5fl oz/\$16.99	\$3.40	Allergy/Cold/Flu
Dental floss (waxed)	200yd./\$4.49	n/a	Dental
Dentemp	1oz/\$6.29	n/a	Dental
Denture Brush	1 each/\$2.99	\$2.99	Dental
Desenex Antifungal Powder	3oz/\$7.79	n/a	Miscellaneous
Dessicated Liver	250 capsules/\$20.86	\$0.08	Vitamin/Supplement
Destitine Ointment	4oz/\$7.49	\$1.87oz	Pain relief
DGL (de-glycerized licorice ext)	100 count/\$8.99	\$0.09	Vitamin/Supplement
DHEA	60ea/\$9.99	\$0.17	Vitamin/Supplement
Diabetes Health Multivitamin	30 count/\$19.99	\$0.67	Vitamin/Supplement
Diabetic Supplement	80/\$29.99	\$0.37	Vitamin/Supplement
Diabetic Tussin	8oz/\$17.53	\$2.19	Vitamin/Supplement
Diapers - Adult (Depends)	48 count/\$49.99	\$1.04	Incontinence
Diapers – cotton liners	24 each/\$5.49	\$0.23	Incontinence
Diapers size 6	21/\$7.49	\$0.36	Miscellaneous
Digestive Advantage Probiotic Gummies	80ea/\$22.99	\$0.28	Digestive
Digestive Enzymes	90caps/\$19.49	\$0.22	Digestive
Dimetapp PE Day + Night	24 caps/\$11.38	\$0.47	Allergy/Cold/Flu
DIMPRO	120caps/\$54.80	\$0.46	Vitamin/Supplement
Disposable enema	6ea/\$8.49	\$1.42	Digestive
Disposable Oral Care Sponge Swab	100ct./\$14.98	\$0.15	Dental
Disposable underpads (chux)	150/\$33.99	\$0.23	Incontinence
Diuretic	42/\$7.29	\$0.17	Vitamin/Supplement
DL Phenylalanine (amino acid)	60capsules/\$17.59	\$0.29	Vitamin/Supplement
DMAE	100 Count/\$8.99	\$0.09	Vitamin/Supplement
D-Mannose	1.7oz/\$30.49	\$17.32	Vitamin/Supplement
D-Mannose (500 mg Capsules)	126ct./\$14.45	\$0.12	Vitamin/Supplement
Doan's Pain Relief	24 tabs/\$7.99	\$0.33	Pain relief
Domeboro Astringent Solution Powder Packets	12 Count/\$11.00	\$1.09	Pain relief
Dopa Boost	60ct./\$35.00	\$0.58	Vitamin/Supplement
DOPA Mucuna	240 Caps/\$19.35	\$0.08	Vitamin/Supplement
Dramamine	36caps/\$11.99	\$0.33	Allergy/Cold/Flu
D-Ribose	10oz/\$26.99	\$2.55	Vitamin/Supplement
Dry mouth relief gum	30pieces/\$2.99	\$0.10	Dental
Dry Shampoo	6.73 oz/ \$8.49	\$1.26	Shampoo/Soap
Dysbiocide Dietary Supplement	120caps/\$37.99	\$0.32	Vitamin/Supplement
Ear Drops (Calm Ear)	0.5 fl oz/\$14.95	n/a	Allergy/Cold/Flu
Ear Dry	1oz/\$3.99	n/a	Miscellaneous
Ear oil	1oz/\$14.98	1oz \$14.98	Hearing
Ear Plugs	56pair/\$8.99	\$0.16	Allergy/Cold/Flu
Ear Wax Removal (debrox)	½ oz./\$7.29	n/a	Allergy/Cold/Flu
Echinacea	100 caps/\$6.99	\$0.07	Vitamin/Supplement
Echinacea (extract)	1oz/\$11.60	n/a	Vitamin/Supplement

Echinacea Throat Spray	1 oz/\$9.32	n/a	Vitamin/Supplement
Echinacea Tincture	1 fl oz/\$6.74	n/a	Vitamin/Supplement
Efferdent denture cleaner	48tabs/\$7.99	\$0.17	Dental
EGCg Powder (Green Tea Extract)	100/\$9.99	\$0.10	Vitamin/Supplement
Elderberry Lozenges	14 count/\$2.99	\$0.21	Allergy/Cold/Flu
Elderberry Syrup	3 fluid oz./\$21.99	n/a	Vitamin/Supplement
Electrolyte drops	1 bottle/\$14.95	\$3.75 fl oz	Vitamin/Supplement
Empower Plus	120ea/\$59.95	\$0.50	Vitamin/Supplement
Emu Oil	4 oz/\$13.99	\$3.50	Oils
Epsom Salt	\$3.95/4lb	n/a	Miscellaneous
Essential Enzymes	240 count/\$16.61	\$0.07	Vitamin/Supplement
Ester C Immune Support	180 tabs/\$16.99	\$0.09	Vitamin/Supplement
Estro Assured	60ea/\$31.50	\$0.53	Vitamin/Supplement
Estroven	30/\$15.99	\$0.53	Vitamin/Supplement
Eucalyptus Oil	2 oz/\$3.49	\$1.75	Oils
Eucerin	5oz./\$5.49	n/a	Lotion /Ointment
Evening Primrose	60gels/\$9.99	\$0.17	Vitamin/Supplement
Excedrin Migraine	100ea/\$15.99	\$0.16	Pain relief
Eye glass cleaner	100ct./\$4.44	\$0.05	Eye Care
Ezema Salve	2 oz/\$13.25	\$6.63	Lotion /Ointment
Face Shields	4ea/\$9.99	\$2.49	Miscellaneous
Famotidine 10mg	30ea/\$2.79	\$0.09	Vitamin/Supplement
FC-Cidal Biotics	100/\$27.90	\$0.28	Vitamin/Supplement
Feminine Pads (Maxi)	36 pads/\$8.65	\$0.24	Feminine Hygiene
Feminine wash/spray	7.44oz./\$9.99	\$1.34	Feminine Hygiene
Fennel Seed Tincture	1 fl oz/\$12.99	n/a	Vitamin/Supplement
Fenugreek	180caps/\$12.99	\$0.07	Vitamin/Supplement
Ferrous Fumarate	100 Count/\$22.99	\$0.23	Vitamin/Supplement
Ferrous Gluconate	100ct./\$6.99	\$0.07	Vitamin/Supplement
Feverfew	180caps/\$11.99	\$0.07	Vitamin/Supplement
Fiber (vitamin)	90 tabs/\$13.99	\$0.16	Vitamin/Supplement
Finger cots	30/\$5.49	\$0.18	Miscellaneous
Fish Oil	360 gels/\$19.99	\$0.06	Oils
Fish Oil Liquid	16.9oz/\$35.49	\$2.10	Oils
Fisiocream Solugel	60ml/\$18.50	N/A	Lotion /Ointment
Flat Head Toothpick	40ea/\$3.49	\$0.08	Dental
Flat Toothpicks	750count/\$9.19	\$0.02	Dental
Flax seed capsules	120 tabs/\$14.99	\$0.12	Vitamin/Supplement
Flax Seed Oil	90 gels/\$9.79	\$0.11	Oils
Flax Seed Oil Liquid	24oz/\$12.65	\$0.53	Oils
Flexible fabric latex free bandages	30count/\$2.99	\$0.30	Miscellaneous
Flintstones Toddler Multivitamin Gummies	80 tabs/\$8.49	\$0.10	Vitamin/Supplement
Flonase (120 pump bottle)	60 sprays/\$17.99	\$0.30	Allergy/Cold/Flu
Florastor	50ea/\$46.49	\$0.93	Vitamin/Supplement
Foot Cream, medicated (Flexitol)	2 oz/\$8.49	n/a	Foot
Foot Spray (Gold Bond)	7 oz/\$8.99	n/a	Foot
Foot Support – Arch	1 pair/\$8.49	\$8.49	Foot
Frankincense Essential Oil	0.51 fl oz/\$6.99	n/a	Oils
Freestyle lite test strips	50/\$99.99	\$1.99	Miscellaneous
Gaba Gamma	60 tabs/\$5.98	\$0.09	Vitamin/Supplement
Gaia Herbs Liver Support	60/\$28.67	\$0.47	Vitamin/Supplement
Gall Bladder formula	90/\$36.99	\$0.41	Vitamin/Supplement
Gamma E	120ea/\$59.00	\$0.49	Vitamin/Supplement
Garcinia Cambogia	100 Count/\$13.99	\$0.14	Vitamin/Supplement
Garlic Tab	30 gels/\$22.17	\$0.74	Vitamin/Supplement
Gas Relief	48 tabs/\$8.99	\$0.19	Digestive
Gauze pads	10/\$3.49	n/a	Miscellaneous
Gaviscon Extra Strenght Antacid	100tabs/\$8.37	\$0.08	Digestive
Gaviscon Extra Strength Liquid Antacid	12 fl oz/\$10.99	\$0.92	Digestive
Gelatin	60ea/\$9.49	\$0.16	Vitamin/Supplement
Gentain & Skullcap Capsules	90caps/\$25.80	\$0.28	Vitamin/Supplement

Gentle Eye Gel	2 bottles/\$18.99	\$9.50	Eye Care
Gentle Eye Drops Moderate	.05oz/\$11.49	n/a	Eye Care
Geranium Essential Oil	0.33 fl oz/\$6.95	n/a	Oils
GI Tract Detoxifier	120 caps/\$29.99	\$0.25	Digestive
Ginger	90 caps/\$12.99	\$0.14	Vitamin/Supplement
Ginger extract	4froz/\$39.98	1oz \$9.95	Vitamin/Supplement
Ginko Biloboa	100 caps/\$12.99	\$0.13	Vitamin/Supplement
Ginseng	100ea/\$19.99	\$0.20	Vitamin/Supplement
Global Healing Oxy Powder Laxative	120 Caps/\$46.95	\$0.39	Digestive
Gloves (medical)	50/\$7.99	\$0.16	Miscellaneous
Glucosamine Chondroitin (Osteo Bi-Flex - Liquid)	16oz/\$21.99	\$1.37	Vitamin/Supplement
Glucosamine Chondroitin (Osteo Bi-Flex )	120 caplets/\$50.99	\$0.42	Vitamin/Supplement
Glucose tablets	50ea/\$5.99	\$0.12	Miscellaneous
Glucose test strips	50/\$99.99	\$1.99	Miscellaneous
Glutamate & GABA (trancor)	120 caps/\$46.25	\$0.39	Vitamin/Supplement
Glutamine	240 caps/\$44.99	\$0.19	Vitamin/Supplement
Glutamine (Powder)	10.6oz/\$11.99	n/a	Vitamin/Supplement
Glutathione (nasal spray)	5 oz bottle/\$60	n/a	Allergy/Cold/Flu
Glutathione pill form	90/\$19.97	\$0.22	Vitamin/Supplement
Glycinate	100caps/\$16.99	\$0.17	Vitamin/Supplement
Gold Bond Foot Powder	4oz/\$5.99	\$1.50	Foot
Goldenseal Root	100caps/\$24.99	\$0.24	Vitamin/Supplement
Goldenseal Root Extract	1oz/\$14.29	\$14.29	Vitamin/Supplement
Gotu Kola - swanson	180ct./\$8.49	\$0.05	Vitamin/Supplement
Grape seed extract	100 tabs/\$29.99	\$0.30	Vitamin/Supplement
Grapefruit Seed	60 caps/\$9.00	\$0.15	Vitamin/Supplement
Grapefruit Seed Extract Liquid	1oz/\$10.23	n/a	Vitamin/Supplement
Green Juice Powder	30scoops/\$69.95	\$2.33	Vitamin/Supplement
Green Lipped Mussel	120 Caps/\$13.79	\$0.12	Vitamin/Supplement
GSClear Lax	29.9oz/\$26.49	\$0.90	Digestive
Guinea Hen Capsules	100ea/\$8.16	\$0.08	Vitamin/Supplement
GUM Soft Picks	40/\$3.49	\$0.09	Dental
GUM-EEZ thru Floss Threaders	25 count/ \$3.49	\$0.14	Dental
Gummies (cirtracel)	70 gummies/\$14.45	\$0.21	Vitamin/Supplement
Gymnema	90caps/15.99	\$0.18	Vitamin/Supplement
Gynostemma (500 mg)	90caps/\$19.99	\$0.22	Vitamin/Supplement
Hair Skin and Nails	150 Count/\$16.99	\$0.11	Vitamin/Supplement
Hand sanitizer	8fl oz/\$3.99	n/a	Sanitizer
Hawthorn	1froz/\$9.59	n/a	Vitamin/Supplement
Hawthorn extract	90caps/\$14	\$0.16	Vitamin/Supplement
Headache Relief	60ct/\$29.99	\$0.50	Pain relief
Hearing Aid battery	1 battery/\$1.12	\$1.12	Hearing
Hearing Aid rubber tips	10/\$23.95	\$2.40	Hearing
Hearing Aid wax guard filters	48/\$14.50	\$0.30	Hearing
Heating Pad	\$16.99/pad	\$16.99	Miscellaneous
Hem Calm	60/\$10.99	\$0.18	Vitamin/Supplement
Hem Calm	60tabs/\$10.99	\$0.18	Vitamin/Supplement
Hemorrhoid Creme	2 oz./\$13.99	n/a	Lotion /Ointment
Hemorrhoid Suppository	24/\$15.99	\$0.67	Miscellaneous
Hemorrhoid wipes	48ct./7.99	\$0.17	Miscellaneous
Hemp Oil	60 capsules/\$9.30	\$0.16	Oils
Hemp Oil	12oz/6.99	\$0.58	Oils
Herbal Liquid Core Support	2 oz/ \$30	\$15.00	Vitamin/Supplement
Herbal Liquid Lyme Support	2 oz/\$40	\$20.00	Vitamin/Supplement
Histaminum	240ea/\$14.99	\$0.06	Vitamin/Supplement
Holy Basil Tincture	1froz/\$19.95	n/a	Vitamin/Supplement
Holy-Tulsi Basil	60Caps/\$10.99	\$0.18	Vitamin/Supplement
Homeopathic (Calm) Drops	30 Drops/\$6.24	\$0.21	Vitamin/Supplement
Homeopathic Symphytum	80pellets/\$11.40	\$0.14	Vitamin/Supplement
Honopure	120caps/\$107.95	\$0.09	Vitamin/Supplement
Hops Tincture	1oz/\$9.99	n/a	Vitamin/Supplement

Horse Chestnut	90ct./\$12.99	\$0.14	Vitamin/Supplement
HPA Adapt	120ea/\$33.60	\$0.28	Vitamin/Supplement
HPA Adapt Stress Resistance	120ea/\$39.00	\$0.03	Vitamin/Supplement
HTN 180-PX	90 Caps/\$26.80	\$0.30	Vitamin/Supplement
Humacleanse Colon Cleanse	270 caplets/\$58.95	\$0.22	Digestive
HumanH SuperBeets	60tabs/\$37.99	\$0.63	Vitamin/Supplement
Hydrocortisone Creme	1.25 oz/\$7.49	\$7.49	Lotion /Ointment
Hydrogen Peroxide	32 oz/\$1.99	\$1.99	Sanitizer
Hypo-Allergenic Shampoo	12 fl.oz/ \$6.99	\$0.58	Shampoo/Soap
Ibgard	48caps/\$29.99	\$0.62	Digestive
IBS Treatment	48 Caps/\$29.99	\$0.62	Digestive
Ibuprofen (Advil)	300 tabs/\$19.99	\$0.07	Pain relief
Ibuprofen (Motrin)	100 tabs/\$9.99	\$0.10	Pain relief
I-Caps	120 caps/\$21.99	\$0.18	Eye Care
Icy Hot Liquid	2.5oz/\$7.29	\$2.91oz	Pain relief
Icy Hot Medicated Patches	5 patches/\$8.59	\$1.72	Pain relief
Icy Hot Spray	4 oz/ \$9.94	\$2.37	Miscellaneous
Ignatia	240ea/\$14.99	\$0.06	Vitamin/Supplement
Immodium Multi-symptom	12 pills/\$7.49	\$0.62	Digestive
Immunesence Immune System Support (Mushroom Blend)	120 Caps/\$36.42	\$0.30	Vitamin/Supplement
Incontinence Pads (Men)	48ea/\$19.99	\$0.41	Incontinence
Indole 3 Carbinol	60ea/\$24.90	\$0.42	Vitamin/Supplement
Inositol	8 oz/ \$19.49	\$2.44	Vitamin/Supplement
Insect Repellent	4fl.oz./\$6.99	n/a	Miscellaneous
Insomnia Homeopathic	1 fl oz/\$38.81	n/a	Vitamin/Supplement
Iodine (kelp)	300 caps/\$11.00	\$0.04	Vitamin/Supplement
Iodoral	90ea/\$29.89	\$0.33	Vitamin/Supplement
Ipecac	250ct/\$7.89	\$0.03	Allergy/Cold/Flu
Iron Tablets	180 tablets/\$8.99	\$0.05	Vitamin/Supplement
Itires	100ml/\$39.00	n/a	Vitamin/Supplement
Jasmine/Jojoba oil	.5fl.oz/\$13.99	n/a	Oils
Joint Collagen	120 tabs/\$25.99	\$0.22	Vitamin/Supplement
Kali Phosphoricum	500 tabs/\$10.29	\$0.02	Vitamin/Supplement
Kanka Mouth Pain Liquid	.33 oz/\$7.99	n/a	Dental
Kavinace	60ea/\$48.00	\$0.80	Vitamin/Supplement
Kinesiology Tape	Roll/\$18.95	n/a	Miscellaneous
Kirkman Nu-Thera Liquid Multivitamin	29oz/\$54.99	\$1.90	Vitamin/Supplement
Kleenex	3 boxes/\$7.99	\$2.66	Miscellaneous
Knee Support	\$13.99	n/a	Miscellaneous
Knuckle & Finger tip bandaids	20count/\$3.99	\$0.20	Miscellaneous
Kold Kare	40 tabs/\$15.95	\$0.40	Allergy/Cold/Flu
KY-Hot patches	24 patches/\$6.39	\$0.27	Miscellaneous
Lactaid	32 caplets/\$10.99	\$0.34	Digestive
Lactobacillus	30 Caps/\$17.99	\$0.60	Digestive
Lamasil 1% crème (anti-fungal)	1oz./\$16.99	n/a	Lotion /Ointment
Lancets (diabetes testing)	112/\$14.99	\$0.15	Miscellaneous
Large Wound bandages	10pads/\$5.49	\$0.54	Miscellaneous
L-Arginine	100 tabs/\$12.99	\$0.13	Vitamin/Supplement
Latex Condoms	12/\$15.49	\$1.29	Miscellaneous
Lauricidum (momolaurin)	8oz/\$34.95	n/a	Vitamin/Supplement
Lavender Essential Oil	0.51 fl oz/\$6.99	n/a	Oils
Lavender Mist	1 bottle/\$7.99	n/a	Vitamin/Supplement
Laxative (Colace)	60ea/\$24.99	\$0.42	Digestive
Laxative (Docusate)	100 gels/\$19.99	\$0.20	Digestive
Laxative (Dulcolax)	100 gels/\$23.99	\$0.24	Digestive
Laxative (Ex-Lax)	48 pieces/\$9.99	\$0.21	Digestive
Laxative (Milk of Magnesia)	12 oz./\$6.49	\$0.54	Digestive
Laxative (Milk of Magnesia)	24 oz./\$9.99	\$0.42	Digestive
Laxative (Senna)	300 tabs/\$19.99	\$0.07	Digestive
Laxative Suppositories (Fleet)	50 ea/\$6.49	\$0.13	Digestive
L-Carnitine	60 count/\$7.99	\$0.13	Vitamin/Supplement



L-Carnitine	30 Caps/\$12.99	\$0.43	Vitamin/Supplement
LDA Trace Minerals	30Caps/\$9.25	\$0.31	Vitamin/Supplement
Leg cramp compound	60ea/\$8.49	\$0.14	Pain relief
Lemongrass Essential Oil	4 fl oz/\$19.99	\$4.99	Oils
L-Glutathione Reduced 500 mg	150ea/\$49.99	\$0.33	Vitamin/Supplement
Lidocaine 4% patches	6patches/\$12.99	\$2.17	Pain relief
Lidocaine Spray	2.5 oz/\$8.99	\$3.60	Pain relief
Life Season Blood Flow Support	90/\$25.49	\$0.28	Vitamin/Supplement
Ligaplex 1	40 Caps/\$10.00	\$0.25	Vitamin/Supplement
Lighten Stress Essential Oil	0.33 fl oz/\$5.95	n/a	Oils
Lip Balm	1 tube/\$5	n/a	Allergy/Cold/Flu
Lipoflavonoid	100ea/\$29.79	\$0.30	Vitamin/Supplement
Lipotrienols RYR	60 Caps/\$48.95	\$0.82	Vitamin/Supplement
Lipozene	60/\$25.99	\$0.43	Vitamin/Supplement
Liquid B Complex	2froz/\$24.95	n/a	Vitamin/Supplement
Liquid Bandage	1 oz/\$7.29	n/a	Miscellaneous
Liquid Corn And Callus Remover	.33oz/6.79	n/a	Foot
Liquid Minerals	4 fl oz/\$44.95	\$11.24	Vitamin/Supplement
Liver Clenser Preparation	84 Caps/\$14.99	\$0.18	Digestive
Lomatium	1oz/\$11.99	n/a	Vitamin/Supplement
Lotion (Gold Bond Diabetic)	13 oz/\$9.99	n/a	Lotion /Ointment
Lotion (healing carmex)	4 oz/\$5.99	n/a	Lotion /Ointment
Lotion (Olay Body)	8.4oz./\$3.99	\$0.48	Lotion /Ointment
Lotion/Cream Vitamin E	4 oz./\$10.99	n/a	Lotion /Ointment
L-Taurine 500mg	60/\$16.49	\$0.27	Vitamin/Supplement
L-Theanin	60 tabs/\$9.99	\$0.16	Vitamin/Supplement
L-Tryptophan	60caps/\$37.99	\$0.63	Vitamin/Supplement
Lubricant (KY Jelly)	4.5fl.oz/\$15.99	n/a	Lotion /Ointment
Lubricant eye ointment	1 tube/\$11.99	n/a	Eye Care
Lubriderm	16froz/\$6.99	\$0.44	Lotion /Ointment
Lumbrokinase	60 caps/\$79.99	\$1.33	Vitamin/Supplement
Lume Body wash and deodorant	7oz/\$14.99	1oz \$2.49	Shampoo/Soap
Lutein	30 caps/\$18.49	\$0.62	Vitamin/Supplement
Lycopene	120ea/\$23.95	\$0.19	Vitamin/Supplement
Lycopodium	240ea/\$14.55	\$0.06	Vitamin/Supplement
Lysine (cold sore treatment)	100tabs/\$9.79	\$0.10	Allergy/Cold/Flu
Maetagenics GI Sustain	29.6oz/\$77.00	n/a	Vitamin/Supplement
Mag07	90 caps/\$25.95	\$0.29	Digestive
Maga Mucosa	5.5oz/\$55.00	n/a	Vitamin/Supplement
Magensium L-Threonate	100tabs/\$29.99	\$0.30	Vitamin/Supplement
Magnesium	60caps/\$11.99	\$0.20	Vitamin/Supplement
Magnesium Citrate (Liquid)	10oz/\$2.09	\$0.21	Digestive
Magnesium Citrate (Pill)	100caps/\$16.99	\$0.17	Vitamin/Supplement
Magnesium Glycinate	120ct./\$13.99	\$0.12	Vitamin/Supplement
Magnesium Oil	8oz/\$9.99	\$1.25	Oils
Magnesium Oxide	100caps/\$16.99	\$0.17	Vitamin/Supplement
Magnesium Ozide Powder	16oz/\$19.50	\$1.22	Vitamin/Supplement
Magnesium Threonate	100/\$7.49	\$0.07	Vitamin/Supplement
Magnilife Eczema Care	2oz/\$16.99	1oz \$8.49	Lotion /Ointment
Maitake Mushroom Extract	60caps/\$17.99	\$0.29	Vitamin/Supplement
Manganese	100 caps/\$8.59	\$0.09	Vitamin/Supplement
Marshmallow Root	100 count/\$7.99	\$0.08	Vitamin/Supplement
Mary Kay energizing lotion	3froz/\$12.00	1oz \$4.00	Lotion /Ointment
Medical tape	10yd./\$3.49	n/a	Miscellaneous
MegaRed Krill Oil	30 gels/\$37.99	\$1.27	Oils
Melatonin Sleep Aid	8oz/\$9.99	\$1.25oz	Vitamin/Supplement
Melatonin Tablet 10MG	120 tabs/\$8.99	\$0.07	Vitamin/Supplement
Melatonin Tablet 3mg	120 tabs/\$8.99	\$0.07	Vitamin/Supplement
Meriva 500mg	60caps/\$18.99	\$0.32	Vitamin/Supplement
Metamucil Capsules (fiber)	100 capsules/\$14.99	\$0.15	Digestive
Metamucil Powder (fiber)	36.8oz./\$29.99	\$0.81	Digestive

Metamucil Wafers (fiber)	12 wafers/\$6.99	\$0.58	Digestive
Methylcobalmin Vit B-12 2500mg	60ea/\$18.99	\$0.31	Vitamin/Supplement
Methylfolate	60 tabs/\$15.67	\$0.26	Vitamin/Supplement
Mezereum	80 caps/\$9.88	\$0.12	Vitamin/Supplement
Midol	40ea/\$7.99	\$0.20	Pain relief
Milk Thistle	100 tabs/\$15.49	\$0.16	Vitamin/Supplement
Min Chex	90caps/\$24.00	\$0.27	Vitamin/Supplement
Mind Max	90ea/\$35.45	\$0.39	Vitamin/Supplement
Mineral Oil	16 oz/ \$10.99	\$0.69	Digestive
Minoxidil	3 bottles per box/\$38.99	2fl oz per bottle	Vitamin/Supplement
Miralax	8.3oz/\$14.99	n/a	Digestive
Mito Q Antioxidant	60 tabs/\$56.65	\$0.94	Vitamin/Supplement
Monistat (anti-fungal crème)	1 pack(7days)/\$15.99	n/a	Lotion /Ointment
Moringa capsules	90ea/\$19.99	\$0.22	Vitamin/Supplement
Mouthwash (Listerine)	500 ml./\$5.29	n/a	Dental
Mozyme	10 caps/\$12.20	\$0.12	Vitamin/Supplement
MSM Powder	8.8oz/\$8.99	\$1.02	Vitamin/Supplement
Mucinex	40 tabs/\$19.99	\$0.50	Allergy/Cold/Flu
Mulberry leaf extract	100 caps/\$16.49	\$0.14	Vitamin/Supplement
Multi (Centrum Silver)	220 tabs/\$20.99	\$0.10	Vitamin/Supplement
Muro 128 Ophthalmic Ointment	3.5g tube/\$26.99	n/a	Lotion /Ointment
My Brain Natural Headache Relief	60caps/\$29.99	\$0.50	Pain relief
Mycommunity Host Defense Mushroom	60 Count/\$32.99	\$0.55	Vitamin/Supplement
Mycophyto Complex	180caps/\$104.95	\$0.58	Vitamin/Supplement
Mylanta Gas	24 tabs/\$5.29	\$0.22	Digestive
Mylicon - Gas Drops	1oz/\$11.99	n/a	Digestive
Myoleptin CLA	180 gels/\$34.99	\$0.23	Vitamin/Supplement
Myrrh Essential Oil	5ml/\$8.99	n/a	Oils
N-Acetyl Cysteine (NAC)	100 caps/\$19.99	\$0.20	Vitamin/Supplement
Nadh	60 Count/\$29.00	\$0.48	Vitamin/Supplement
Nasacort (nasal allergy spray)	60 sprays/\$12.99	\$0.22	Allergy/Cold/Flu
Nasal Emollient	1 oz/\$15.86	n/a	Allergy/Cold/Flu
Nasaline Nasal Rinsing	10count/\$10.64	\$1.06	Allergy/Cold/Flu
Nascent Iodine	2oz/\$27.99	\$13.99oz	Vitamin/Supplement
Nattokinase	270 caps/\$65.99	\$0.24	Vitamin/Supplement
Nature Made - TripleFlex	120ea/\$41.99	\$0.34	Vitamin/Supplement
Nature's Bounty Optimal Solutions	150 tabs/\$18.99	\$0.13	Vitamin/Supplement
Nature's Bounty skin and hair gummies	80/\$7.49	\$0.09	Vitamin/Supplement
Nature's Gate Vitamin E Lotion	32oz/\$11.57	\$0.36	Vitamin/Supplement
Nature's way peppermint soothe	60/\$17.49	\$0.29	Vitamin/Supplement
Nazanol	30caps/\$29.95	\$1.00	Vitamin/Supplement
Neem Herbal Mouthwash	16floz/\$9.14	n/a	Dental
NeilMed Sinsue Rise Packets	100count/\$13.00	\$0.14	Allergy/Cold/Flu
Nerium EHT	30 tabs/\$59.00	\$1.96	Vitamin/Supplement
Nettles Decongesting extract	2oz/\$17.99	\$8.99	Allergy/Cold/Flu
Neuro PS	90caps/\$22.86	\$0.25	Vitamin/Supplement
Nexcare waterproof dressing (window bandage)	5ea/\$7.79	\$1.55	Miscellaneous
Nexium	28 caps/\$24.99	\$0.89	Digestive
Nicoderm CQ Patches	14 patches/\$51.99	\$3.71	Smoking Cessation
Nicorette gum	20ea/\$12.99	\$0.65	Smoking Cessation
No Rinse Wash Cleanser Spray	8fl oz/\$5.79	\$0.72	Incontinence
Nopal Prickle Pear Cactus	100 Caps/ \$8.25	\$0.08	Vitamin/Supplement
Norwegian Gold Omega	60caps/\$29.99	\$0.50	Vitamin/Supplement
Norwegian Kelp	300caps/\$11.99	\$0.04	Vitamin/Supplement
Nutrilite Memory Builder	60/\$49.99	\$0.83	Vitamin/Supplement
Nutrilite Sweet Dreams	60/\$17.99	\$0.29	Vitamin/Supplement
N-zimes full spectrum	90 caps/\$15.99	\$0.18	Vitamin/Supplement
Ocusoft foam eyelid cleanser	1.68fl oz/\$12.49	n/a	Eye Care
Ocuvite (eye vitamin)	120gels/\$15.99	\$0.13	Eye Care
Olay Body Wash	23.6oz./\$7.59	\$0.32	Shampoo/Soap
Olbas Oil (Menthhal Inhalant)	.95fl oz/\$16.95	n/a	Oils

Olive Immune Support	1oz/\$15.39	n/a	Vitamin/Supplement
Olive leaf	60 caps/\$12.99	\$0.22	Vitamin/Supplement
Omega 3	90 gels/\$8.99	\$0.10	Vitamin/Supplement
One a Day Vitacraves (Adults)	70 gummies/\$7.99	\$0.11	Vitamin/Supplement
OPC Synergy	40ea/\$38.50	\$0.96	Vitamin/Supplement
Optiferin	60 caps/\$10.80	\$0.18	Vitamin/Supplement
Orajel (toothache/oral pain relief)	0.25 fl.oz./\$7.69	n/a	Dental
Oregano Oil Capsules	100ea/\$29.99	\$0.29	Vitamin/Supplement
Oregon Grape	100ea/\$7.99	\$0.08	Vitamin/Supplement
Organic Juice Cleanse	30 day supply/\$39.95	n/a	Vitamin/Supplement
Organic Mushroom Mix Powder	7.14oz/\$27.99	n/a	Vitamin/Supplement
Ortho Biotic	60caps/\$65.90	\$1.10	Vitamin/Supplement
Osha Respiratory System extract	1oz/\$15.00	n/a	Vitamin/Supplement
OstaDerm (lotion)	2 oz/\$32.00	n/a	Lotion /Ointment
OsteoPrime Forte	120caps/\$22.99	\$0.19	Vitamin/Supplement
Overnight Pads	24 Pads/\$8.99	\$0.37	Feminine Hygiene
Oxytocin Nasal Spray	1oz/\$32.95	n/a	Vitamin/Supplement
P-5-P	100 tabs/\$17.95	\$0.17	Vitamin/Supplement
Pain Relief Cream (Capzasin)	1 fl.oz/\$9.89	n/a	Lotion /Ointment
Pain Relief Liquid (Absorbine)	4 fl.oz/\$9.99	n/a	Pain relief
Pain Relieving Patches (large)	6patches/\$6.99	\$1.14	Miscellaneous
Papaya Enzyme	100 tabs/\$6.99	\$0.07	Vitamin/Supplement
Parasym Plus	60ea/\$67.80	\$1.13	Vitamin/Supplement
Pau D'Arro Tea	16bags/\$5.85	\$0.37	Vitamin/Supplement
Peace Essential Oil	0.51 fl oz/\$6.99	n/a	Oils
PectaSol-C	90caps/\$42.92	\$0.48	Vitamin/Supplement
Pedi Egg	\$9.99	n/a	Foot
Pepcid AC (acid reducer)	90 tabs/\$24.99	\$0.27	Digestive
Peppermint Essential Oil	0.51 fl oz/\$6.99	n/a	Oils
Pepto-Bismol Liquid	12oz./\$5.99	\$0.50	Digestive
Pepto-Bismol Tablets	30 tabs/\$4.99	\$0.17	Digestive
Perineal Cleansing Foam	4oz/\$1.99	\$0.49	Feminine Hygiene
Phazyme Ultra Strenght Softgels	48caps/\$9.94	\$0.20	Digestive
Phenylephrine hydrochloride 1% nasal spray (Equate)	1 oz/\$2.80	n/a	Allergy/Cold/Flu
Phloe (bowel health)	120ea/\$39.95	\$0.33	Digestive
Phosphatidyl Serine	30/\$39.99	\$1.33	Vitamin/Supplement
Phyto-ADR	180 caps/\$53.50	\$0.30	Vitamin/Supplement
Pine Bark extract	30/\$10.20	\$0.34	Vitamin/Supplement
Planetary herbs stone free	90/\$9.79	\$0.10	Vitamin/Supplement
Plant Sterol	60 count/\$7.98	\$0.13	Vitamin/Supplement
Plantar wart removal	24ct./\$14.57	\$0.61	Foot
Plastic Bed Sheet	1ct./\$12.99	n/a	Incontinence
Poise Pads	27pads/\$19.99	\$0.74	Feminine Hygiene
Policosanol	90 caps/\$27.99	\$0.31	Vitamin/Supplement
Polident (denture cleanser)	120 tabs/\$8.99	\$0.08	Dental
Poligrip Powder	1.6oz/\$5.99	1oz \$3.74	Dental
Polyethylene Glycol	8.3oz/\$10.99	n/a	Vitamin/Supplement
Polyphenol extract	30 caps/\$21.00	\$0.70	Vitamin/Supplement
Pomegranate/EGXG & Grape Seed	60 tabs/\$6.75	\$0.11	Vitamin/Supplement
Potassium	180 caps/\$12.44	\$0.07	Vitamin/Supplement
Powder Green Foods	8.5oz/\$29.99	\$0.28	Vitamin/Supplement
Preliief Acid Reducer	300 caps/\$22.95	\$0.08	Digestive
Premier Fermented Beets	6.3oz/\$29.99	\$4.76 per oz	Vitamin/Supplement
Premier Fermented Beets	6.3oz/\$29.99	\$4.76	Vitamin/Supplement
Prenatal Vitamins	250ea/\$8.99	\$0.09	Vitamin/Supplement
Preparation H Hemorrhoidal Ointment	1oz/\$8.49	n/a	Lotion /Ointment
Preser Vision (eye vitamins)	120 gels/\$24.84	\$0.21	Eye Care
Prevagen	30 caps/\$34.99	\$1.17	Vitamin/Supplement
Prilosec OTC (acid reducer)	42 tabs/\$24.99	\$0.60	Digestive
Pro Foot Toe Straight	2ct/\$9.99	\$4.99 each	Foot
Probiotic (Acidophilus)	60tabs/\$13.99	\$0.23	Digestive
Probiotic (Culturelle Kids)	30packets/\$32.99	\$1.10	Digestive
Probiotic (Culturelle)	30tabs/\$20.99	\$0.70	Digestive
Probiotic (HLC Intensive)	30 caps/\$37.75	\$1.25	Digestive

Probiotic (saccharomyces boulardi)	180 caps/\$49.95	\$0.28	Digestive
Probiotic Colon Care	60 Count/\$31.99	\$0.53	Digestive
Probiotics Vaginal Suppository	15 count/\$7.08	\$0.47	Feminine Hygiene
Progonol cream	2oz/\$22.78	n/a	Lotion /Ointment
Propolis (throat spray)	1.7 fluid oz/\$9.60	n/a	Allergy/Cold/Flu
Prothriner Wellness Brain	120/\$62.99	\$0.52	Vitamin/Supplement
Prothriner Wellness Brain	120caps/\$62.99	\$0.63	Vitamin/Supplement
Proxy brushes	8ea/\$4.99	\$0.62	Dental
Psoriasis Relief Cream	4oz/\$12.49	1oz \$3.12	Lotion /Ointment
Psoriasis Shampoo	8oz/\$8.79	\$1.10	Shampoo/Soap
Psyllium Husk	60 Caps/\$6.99	\$0.12	Digestive
Pure Encapsulation G.I. Fortify powder	14.1oz/\$47.99	1oz \$3.04	Digestive
Pure Multi Pro	180/\$58.95	\$3.05	Vitamin/Supplement
Purely Inspired Organic Greens, Superfood powder	9.9oz/\$14.98	\$1.52	Vitamin/Supplement
Pusullium Husks Powder	12oz/\$5.19	\$0.43	Vitamin/Supplement
Quecetin	200 caps/\$87.95	\$0.29	Vitamin/Supplement
Quercetin	50ct./\$8.79	\$0.18	Vitamin/Supplement
Quicksilver Liposomal Glutathione Liquid	1.7floz/\$45.00	n/a	Vitamin/Supplement
Quicksilver Liposomal Ultra Vitamin Liquid	100ml/\$50.00	n/a	Vitamin/Supplement
Qunol Ubiquinol	60gels/\$29.99	\$0.49	Vitamin/Supplement
Qunol Ubiquinol	60gels/\$29.00	\$0.48	Vitamin/Supplement
Raspberry Keytones	180caps/ \$24.99	\$0.13	Vitamin/Supplement
Raw Greens Whole Food Powder, Wild Berry Flavor	8.5 oz/\$39.95	\$4.70	Vitamin/Supplement
Raw Meal	38.4 oz/\$39.99	\$1.04	Vitamin/Supplement
Red Yeast Rice Tabs	120 tabs/\$20.99	\$0.17	Vitamin/Supplement
Refresh Larci-lube Lubricant Eye Ointment	.12 oz/\$17.49	n/a	Eye Care
Refresh Optive mega-3 eye drops	30count/ \$19.99	\$0.66	Eye Care
Regenerzyme Heart	120 tabs/\$21.50	\$0.18	Vitamin/Supplement
Regenerzyme Thyroid	90 tabs/\$24.00	\$0.27	Vitamin/Supplement
Rehamannia	150 tabs/\$20.98	\$0.14	Vitamin/Supplement
Reishi Sap	60ea/\$28.08	\$0.46	Vitamin/Supplement
Renelix	100ml/\$30.00	n/a	Vitamin/Supplement
Rescure Remedy Stress Spray	.7fl oz/\$19.99	n/a	Allergy/Cold/Flu
Restful Legs	50 tabs/\$9.49	\$0.19	Pain relief
Resveratrol	60 caps/\$29.99	\$0.50	Vitamin/Supplement
Rheumashield	30 caps/\$34.00	\$1.16	Vitamin/Supplement
Rhodoila	60 count/\$18.99	\$0.32	Vitamin/Supplement
Rhodolia	60 Count/\$15.99	\$0.27	Vitamin/Supplement
Rhus Toxicodendron	80 caps/\$6.99	\$0.09	Vitamin/Supplement
Robitussin	8 fl. Oz/\$9.99	n/a	Allergy/Cold/Flu
Rolaids	72 tabs/\$5.49	\$0.08	Digestive
Rolled gauze x 2.5"	1 roll/\$3.49	n/a	Miscellaneous
Roots Tonic	12floz/\$20.00	n/a	Vitamin/Supplement
Royal Jelly 500mg	120ea/\$13.74	\$0.11	Vitamin/Supplement
Rumex Crispus	80 caplets/\$9.88	\$0.12	Vitamin/Supplement
Saline Nasal Gel	0.5 oz/ \$6.99	n/a	Allergy/Cold/Flu
Saline Nasal Spray	1 bottle/\$4.49	n/a	Allergy/Cold/Flu
Saline Packets	100 count/\$11.99	\$0.12	Allergy/Cold/Flu
Saline Woundwash	7.1oz/\$7.99	n/a	Miscellaneous
Sambucol Black Elderberry extract	4oz/\$15.99	\$4.00	Vitamin/Supplement
SAM-e 200mg	60caps/\$51.99	\$0.87	Vitamin/Supplement
Sandalwood Essential Oil	2 oz/\$14.99	n/a	Oils
Sarna Anti-Itch Lotion	7.5floz/\$12.99	\$1.73	Lotion /Ointment
Saw Palmetto	100ea/\$19.99	\$0.20	Vitamin/Supplement
Schisandra Tincture	1 fl oz/\$10.20	n/a	Vitamin/Supplement
Sea Aloe Liquid	32oz/\$36.99	\$1.15	Vitamin/Supplement
Sea Cleanse Wound Cleaner	6fl.oz/\$5.97	n/a	Miscellaneous
Sea-Bond Denture Adhesive Wafers	30/\$7.29	\$0.24	Dental
Seabond Wafer	\$8.49 per bottle	\$0.28	Dental
Secure Denture Adhesive	1.4 fl.oz./\$9.99	n/a	Dental
Sedalia	60 caps/\$11.19	\$0.19	Vitamin/Supplement
Selenium	200 caps/\$11.99	\$0.06	Vitamin/Supplement
Sensitive Teeth Toothpaste	5.1oz/\$3.99	n/a	Dental
Sepia	80ea/\$6.99	\$0.08	Vitamin/Supplement

Seriphos	100 caps/\$26.40	\$0.26	Vitamin/Supplement
Serrapeptase	120 caps/\$42.98	\$0.36	Vitamin/Supplement
Serretia	90/\$55.99	\$0.62	Vitamin/Supplement
Shampoo (Dandruff Nelsun)	1 bottle/\$9.99	n/a	Shampoo/Soap
Sharps Container	1/\$11.95	\$11.95	Miscellaneous
Siberian Eleuthero	60ea/\$19.99	\$0.33	Vitamin/Supplement
Silicea	30ct./\$8.49	\$0.28	Vitamin/Supplement
Silver Sol Gel	4oz/\$18.47	\$4.62	Vitamin/Supplement
Silver Sol Liquid	16oz/\$22.97	\$1.44	Vitamin/Supplement
Silymarin	100ea/\$25.99	\$0.26	Vitamin/Supplement
Simethicone (gas relief)	100 tabs/\$5.99	\$0.06	Digestive
Simply Saline Solution	12fl.oz./\$8.99	n/a	Eye Care
Single O Veg Cap (swallowing aid)	300ea/\$6.36	\$0.02	Vitamin/Supplement
Sinus Rinse	8 fl.oz./\$14.99	n/a	Allergy/Cold/Flu
Sinus wash squeeze bottle	\$10.99	n/a	Allergy/Cold/Flu
Skin Saver wipes	50ct./7.39	\$0.15	Miscellaneous
Skin smart anti-microbial face cleaner	8oz/\$17.46	1oz \$2.18	Lotion /Ointment
Skin Smart perineal cleaner	8oz/\$19.99	1oz \$2.49	Feminine Hygiene
Sleep Aid (Calms Forte & Melatonin)	100 caps/\$11.79	\$0.12	Sleep Aid
Sleep Aid (NyQuil LiquiCaps)	16 caps/\$7.99	\$0.50	Sleep Aid
Sleep Aid (NyQuil Liquid)	12 oz./\$8.99	\$0.75	Sleep Aid
Sleep Aid (Unisom)	60 gels/\$19.99	\$0.33	Sleep Aid
SLF Forte	120 Caps/\$30.10	\$0.25	Vitamin/Supplement
Slippery elm powder	4oz./\$12.99	n/a	Vitamin/Supplement
SmartyPants Kids Fiber Gummies	120 tabs/\$28.99	\$0.24	Vitamin/Supplement
Smilax/Sarsapilla	100ea/\$10.49	\$0.11	Vitamin/Supplement
Soap (anti-bacterial)	7.5 fl.oz./\$2.49	\$0.33	Shampoo/Soap
Soap (facial, Neutrogena)	8 oz./\$8.79	n/a	Shampoo/Soap
Soap (Hibiclens)	16 oz/ \$17.99	n/a	Shampoo/Soap
Soap (Oat)	1 bar/\$4.15	n/a	Shampoo/Soap
Sol Niacin	100tabs/\$11.99	\$0.12	Vitamin/Supplement
Sonicare Replacement brush heads	3count/\$31.99	\$10.66	Dental
Sonicare Toothpaste	4oz/\$9.95	n/a	Dental
Source of Life	30oz/\$55.70	\$1.85oz	Vitamin/Supplement
Soy Isoflavone	120/\$12.99	\$0.11	Vitamin/Supplement
Soy Protein Powder	19.5 oz/\$16.66	\$0.87	Vitamin/Supplement
SPF 30 Sunscreen	4 oz/\$7.99	\$2.00	Lotion /Ointment
Spirulina	100 caps/\$10.99	\$0.11	Vitamin/Supplement
Spirulina	700 count/\$23.99	\$0.03	Vitamin/Supplement
Spongia Tosta	250 tabs/\$7.89	\$0.03	Allergy/Cold/Flu
St. John's Wort	100ea/\$9.99	\$0.10	Vitamin/Supplement
Standard Process Congpplex Caps	40ea/\$49.99	\$1.25	Vitamin/Supplement
Standard Process Immuplex Caps	40ea/\$37.99	\$0.95	Vitamin/Supplement
Stinging Nettle 300mg	100ea/\$3.14	\$0.03	Vitamin/Supplement
Stool Softener (Colace)	60 caps/\$22.99	\$0.38	Digestive
Stool Softener (Phillips)	60 gels/\$10.49	\$0.17	Digestive
Stress B Complex with Vitamin C and Zinc	75tabs/\$12.99	\$0.17	Vitamin/Supplement
Stress Mints	30 lozenges/\$6.99	\$0.23	Miscellaneous
Suan Zen Tang	2oz/\$24.00	\$12.00	Miscellaneous
Sudafed (decongestant)	24 tabs/\$8.49	\$0.35	Allergy/Cold/Flu
Sulfur Complex	60caps/\$19.97	\$0.33	Vitamin/Supplement
Sunblock	3 fl.oz./\$10.79	\$3.60	Lotion /Ointment
Sunsoil CBD Oil	60ml/\$30.00	1ml \$0.05	Lotion /Ointment
Super B-Complex	140 count/\$13.99	\$0.10	Vitamin/Supplement
Super Daily D3 (drop form)	.38 oz bottle/\$10.43	n/a	Vitamin/Supplement
Super Moleskin	3 sheets/\$5.49	\$1.83	Miscellaneous
Surgical Dressing	12/\$7.49	\$0.62	Miscellaneous
Survival Shield	32oz/\$59.95	\$1.87	Vitamin/Supplement
Swanson Eyebright	100/\$12.66	\$0.13	Eye Care
Sweet Oil	4oz/\$11.30	\$2.83	Oils
Systane (lubricant eye drops)	1oz./\$19.99	n/a	Eye Care
Systane Eye Gel	1 bottle/\$15.99	n/a	Eye Care
TADS adrenal	60 tabs/\$17.50	\$0.29	Vitamin/Supplement

Tagament	70/\$20.98	\$0.30	Vitamin/Supplement
Tampons Lite	36 count/\$6.99	\$0.19	Feminine Hygiene
Tampons Regular	36 count/\$8.19	\$0.23	Feminine Hygiene
Tampons Super	36 count/\$8.19	\$0.23	Feminine Hygiene
Tar Ointment	4oz/\$34.99	\$8.75oz	Vitamin/Supplement
Tart Cherry	90 Count/\$10.89	\$0.12	Vitamin/Supplement
Tea Tree	1 oz/\$12.99	n/a	Oils
Tea Tree Scalp cleaner	12.4oz/\$25.00	1oz \$2.01	Shampoo/Soap
Tea Tree Shampoo for sores	10.14oz/\$18.00	1oz \$1.77	Shampoo/Soap
Tecnu Anti-Itch Wipes	20 Wipes/ \$28.00	\$1.40	Miscellaneous
T-Gel Therapeutic shampoo	16 fl.oz./\$15.99	\$1.00	Shampoo/Soap
Thay Witch Hazel	16oz/\$3.69	n/a	Vitamin/Supplement
Theracumin	120ea/\$38.47	\$0.32	Vitamin/Supplement
Theralac probiotic	32 tabs/\$42.95	\$1.34	Digestive
Theraworx Muscle Cramp Relief	7.1 oz/\$18.99	\$0.37	Pain relief
Therbiotic Complete Powder	60ct./43.15	\$0.72	Digestive
Thermacare Back Pain Heatwrap (Disposable)	2 Pads/\$7.49	\$3.75	Miscellaneous
Thermacare Joint Pain Heatwrap (disposable)	4 wraps/\$7.49	\$1.87 ea	Miscellaneous
Thermacare Neck, Wrist, Shoulder Heatwrap (disposable)	3 wraps/\$7.49	\$2.50 ea	Miscellaneous
Thermotabs	100/\$7.54	\$0.75	Vitamin/Supplement
Thiamax	60ea/\$32.99	\$0.55	Vitamin/Supplement
Throat Spray (chloraseptic)	6 fl oz/\$6.99	n/a	Allergy/Cold/Flu
Thyroid Support	60 caps/\$29.99	\$0.50	Vitamin/Supplement
Thyroid Tincture	1 fl oz/\$14.00	n/a	Vitamin/Supplement
Tick Pathogen Nosode	2oz/\$22.00	n/a	Vitamin/Supplement
Tide Free & Clear (unscented laundry soap)	32 loads/\$14.99	\$0.47	Shampoo/Soap
Tiger Balm	.63oz/\$10.99	n/a	Lotion /Ointment
Tilia Tomentosa	125ml/\$32.50	n/a	Vitamin/Supplement
Tinactin Antifungal Cream	1fl oz/\$9.99	\$9.99	Foot
Tinactin Antifungal Powder Spray	4.6fl oz/\$7.99	\$1.74	Foot
Toothbrush (soft)	\$4.79	n/a	Dental
Toothpaste (Nature's Gate)	1 tube/\$6.09	n/a	Dental
Topical Pain Patch	5patches/\$9.49	\$1.90	Pain relief
Total FML Dietary supplement	180tabs/\$40.00	\$0.22	Vitamin/Supplement
Tran Q (natural relaxant)	180 caps/\$72.75	\$0.40	Vitamin/Supplement
Tribulus 750	90caps/\$10.49	\$0.12	Vitamin/Supplement
Triflora	2.75oz/\$7.99	n/a	Vitamin/Supplement
Trimo-San Jelly	4oz/\$23.84	\$5.96oz	Vitamin/Supplement
Triphala	100 Count/\$7.42	\$0.07	Vitamin/Supplement
Tru Nature Blueberry 100mg	200/\$17.25	\$0.08	Vitamin/Supplement
True Curcumin	120caps/\$49.99	\$0.42	Vitamin/Supplement
TS burn solution	2floz/\$5.99	n/a	Vitamin/Supplement
Tumeric	60ct./\$12.99	\$0.22	Vitamin/Supplement
Tumeric 3 D	1 oz/\$13.49	n/a	Vitamin/Supplement
Tumeric Plus Black Pepper	60caps/\$8.99	\$0.15	Vitamin/Supplement
Tummy liner	3 pack/\$14.99	\$4.99 each	Miscellaneous
Tums	150 tabs/\$5.99	\$0.04	Digestive
Turmeric	240 caps/\$12.15	\$0.05	Vitamin/Supplement
Tylenol Arthritis 650mg	24ea/\$6.49	\$0.27	Pain relief
Tylenol PM	100ea/\$11.49	\$0.11	Pain relief
Udderly Smooth Body Cream	12oz/\$6.49	n/a	Vitamin/Supplement
Ultra Joint Complex	90tabs/\$40.00	\$0.44	Vitamin/Supplement
Ultra-Preventive III with copper	180 tabs/\$31.80	\$0.18	Vitamin/Supplement
Urinary Pain Relief Tablets	30tabs/\$9.99	\$0.33	Miscellaneous
Urinozinc Prostate	200 caps/\$39.99	\$0.20	Vitamin/Supplement
Vaginal Moisturizer (Replens)	8 applications/\$27.99	\$3.50	Feminine Hygiene
Vagisil (anti-itch crème)	1oz./\$6.08	n/a	Feminine Hygiene
Vagisil medicated wipes	20ea/\$8.29	n/a	Feminine Hygiene
Valerian Root	100pills/\$7.39	\$0.07	Vitamin/Supplement
Vapor Respiratory Essential Oil	0.4 fl oz./\$11.33	n/a	Oils
Vapor Rub	1.76 oz./\$5.99	n/a	Allergy/Cold/Flu
Vaporizing Steam Liquid	8FL oz/\$9.79	\$1.22	Vitamin/Supplement
Vaseline (petroleum jelly)	13oz./\$5.59	n/a	Lotion /Ointment
Vicks Vapor Inhaler	1.76 oz./\$6.99	n/a	Allergy/Cold/Flu

Visine	1oz.-30ml./\$7.99	n/a	Eye Care
Vision Essentials	60/\$9.99	\$0.17	Eye Care
Vita Vison multi gummies	260/\$29.35	\$0.11	Vitamin/Supplement
Vitacost Borage Oil	240gels/\$28.99	\$0.12	Oils
Vital Nutrients OGL Powder	4oz/\$28.10	n/a	Vitamin/Supplement
Vitality C	200 grams / \$37.60	\$0.19	Vitamin/Supplement
Vitamin A	100 gels/\$3.99	\$0.04	Vitamin/Supplement
Vitamin A & D	100 Caps/\$12.10	\$0.12	Vitamin/Supplement
Vitamin ADK	60 Count/\$24.93	\$0.42	Vitamin/Supplement
Vitamin B complex	125tabs/\$12.79	\$0.10	Vitamin/Supplement
Vitamin B-12	100 tabs/\$9.99	\$0.10	Vitamin/Supplement
Vitamin B2- Riboflavin	100caps/\$7.99	\$0.08	Vitamin/Supplement
Vitamin B5 – Pantothenic Acid	100 caps/\$9.95	\$0.10	Vitamin/Supplement
Vitamin B6	100tabs/\$11.99	\$0.11	Vitamin/Supplement
Vitamin B-6 100MG	300 tabs/\$16.49	\$0.05	Vitamin/Supplement
Vitamin B7 - Biotin	50 gels/\$10.99	\$0.22	Vitamin/Supplement
Vitamin B9 - Folic Acid	100 tabs/\$5.99	\$0.06	Vitamin/Supplement
Vitamin C	100 tabs/\$8.99	\$0.09	Vitamin/Supplement
Vitamin C Powder (Bottle)	8 oz/\$8.88	\$1.11	Vitamin/Supplement
Vitamin C Powder (Packets)	30 packets/\$10.99	\$0.37	Vitamin/Supplement
Vitamin D	250 gels/\$17.99	\$0.07	Vitamin/Supplement
Vitamin D Drops	90 Drops/\$16.99	\$0.19	Vitamin/Supplement
Vitamin D3	180/\$9.99	\$0.06	Vitamin/Supplement
Vitamin E	90 capsules/\$27.99	\$0.31	Vitamin/Supplement
Vitamin E Oil	2.5oz/\$8.99	\$3.60	Oils
Vitamin K2	30ea/\$17.99	\$0.60	Vitamin/Supplement
Vitanica Pro Women's Phase II	90caps/\$16.99	\$0.19	Vitamin/Supplement
Voltaren	5.3oz/\$23.48	1oz \$4.43	Vitamin/Supplement
Wart Remover Kit	1 Kit/\$8.49	n/a	Miscellaneous
Washcloths	96/\$7.49	\$0.07	Incontinence
Watch Batteries	3/\$9.99	\$3.33	Miscellaneous
Welmedix no-rinse Cleansing Foam	5 oz/\$11.54	\$2.31	Shampoo/Soap
Wheat germ oil	16 oz/\$7.19	\$0.45	Oils
White Willow Bark	90 Caps/\$5.64	\$0.06	Vitamin/Supplement
Wormwood (Liquid)	1 fl oz/\$7.91	n/a	Vitamin/Supplement
Wormwood (Pill)	90 Count/\$11.20	\$0.12	Vitamin/Supplement
Wrist Support	\$18.99	n/a	Miscellaneous
Yaeyama Chlorella	150 tabs/\$12.49	\$0.08	Digestive
Yarrow Environmental	1oz./\$14.72	n/a	Vitamin/Supplement
Yeast Fungal Detox	90ea/\$21.50	\$0.24	Vitamin/Supplement
Yogaraj Guggulu	90 Tabs/\$28.44	\$0.32	Vitamin/Supplement
Yohimbine	90 tabs/\$7.99	\$0.08	Vitamin/Supplement
Youthery collagen with Vitamin C Collagen +C	90/\$8.99	\$0.09	Vitamin/Supplement
Zaditor (antihistamine eye drops)	.17fl.oz./\$14.79	n/a	Eye Care
Zantac (acid reducer)	65 tabs/\$24.99	\$0.38	Digestive
Zeaxanthin (Eye Care)	60 gels/\$7.99	\$0.13	Eye Care
Zen 200mg	120caps/\$55.99	\$0.47	Vitamin/Supplement
Zicam (cold remedy)	25 tabs/\$11.38	\$0.46	Allergy/Cold/Flu
Zinc	100 tabs/\$7.49	\$0.07	Vitamin/Supplement
Zinc Oxide (Desitin)	4.8 oz/\$7.99	n/a	Lotion /Ointment
Zinc Oxide Powder	16 oz/ \$13.28	\$0.83	Miscellaneous
Zupan Dietary Supplement	90tabs/\$18.15	\$0.20	Vitamin/Supplement
Zyflamend	60ea/\$27.54	\$0.49	Sleep Aid
Zyflamend Prostate	60ct./\$29.39	\$0.49	Vitamin/Supplement
Zyrtec (allergy)	30 tabs/\$19.99	\$0.67	Allergy/Cold/Flu